
 

1. 
 

 
 

Výlukový jízdní řád 
platný ve dnech 

26. května až 19. srpna 2025 
(vždy od 05:15 hod. do 18:45 hod.)  

 
 Nové Kopisty - Lukavec - Lovosice (náhradní doprava k vlakům projíždějící zastávky Nové Kopisty a Lukavec) 

 Správa železnic / ČD Vlak 
306900 

   

306902 

   

306942 

   

306904 

   

306906 

   

306946 

   

306948 

   

306912 

   

306914 

   

306916 

   

306918 

   

306920 

   

306922 

   
 

  Terezín, Nové Kopisty (aut. zast.) 763    5 13 6 13    6 44 7 13 9 13 10 13 12 13 13 13 14 13 15 13 16 13 17 13 18 13  
  Lukavec, prodejna (aut. zast.)  769    5 18 6 18    6 49 7 18 9 18 10 18 12 18 13 18 14 18 15 18 16 18 17 18 18 18  

  Lovosice 701     5 24 6 24    6 55 7 24 9 24 10 24 12 24 13 24 14 24 15 24 16 24 17 24 18 24  

 
 Lovosice - Lukavec - Nové Kopisty (náhradní doprava k vlakům projíždějící zastávky Lukavec a Nové Kopisty) 

 Správa železnic / ČD Vlak 
306905 

   
306907 

   
 306943 

   
306945 

   
306911 

   
306913 

   
306915 

   
306917 

   
306919 

   
306921 

   
306923 

   
306951 

   
 

  Lovosice 701   5 31    6 31    7 31   9 34   10 31   12 31   13 31   14 31   15 31   16 31   17 31   18 31  

  Lukavec, prodejna (aut. zast.)  769   5 37    6 37    7 37   9 40   10 37   12 37   13 37   14 37   15 37   16 37   17 37   18 37  

  Terezín, Nové Kopisty (aut. zast.) 763   5 42    6 42    7 42   9 45   10 42   12 42   13 42   14 42   15 42   16 42   17 42   18 42  
 

   náhradní autobusová doprava (NAD) 
 - přeprava NENÍ ve spojích náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna   

 
Vážení cestující, 
z důvodu omezení infrastruktury v úseku Lukavec – Nové Kopisty musí dopravce České dráhy, a.s. na 
základě rozhodnutí provozovatele dráhy Správy železnic, s.o. přistoupit ve výše uvedeném termínu k 
úpravě jízdního řádu na trati 090 v úseku Lovosice – Roudnice nad Labem (a zpět). 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k tomuto opatření: 
  

 Po dobu konání výluky v úseku Lovosice – Bohušovice nad Ohří (a zpět) nebudou výše 
vyjmenované Os vlaky obsluhovat zastávky Lukavec a Nové Kopisty. 

 

 Zastávky Lukavec a Nové Kopisty budou obsluhovány náhradní autobusovou dopravou (NAD) 
dle výše uvedeného Výlukového jízdního řádu. 

 Cestující ze zastávek Lukavec a Nové Kopisty při jízdě směr Roudnice nad Labem přes 
Lovosice nedoplácí jízdné za jízdu oklikou. 

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy  

Lovosice před staniční budovou (na autobusové zastávce R2) 

Lukavec na autobusové zastávce Lukavec, prodejna 

Nové Kopisty na autobusové zastávce Terezín, Nové Kopisty 

 
Omezení služeb ve vlacích  
 - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) je služba vyloučena. 

  - v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) není služba garantována. 
Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD). 
Přeprava cestujících v 1. vozové třídě není v autobusech náhradní autobusové dopravy (NAD) zajištěna. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit minimálně 
7 hodin před plánovaným odjezdem, a to buď telefonicky na tel.  221 111 122, nebo e-mailem  info@cd.cz  
 
Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. tel  +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail  info@cd.cz 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace při cestování. 

 
 

mailto:info@cd.cz

